
Zarządzenie nr 0050.133.2015  

Wójta Gminy Klembów  

z dnia 19 listopada 2015r.  

  

  

  

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 0050.121.2015Wójta Gminy Klembów   

  

  

na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

u. z 2015r. poz.1515) Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje:  

  

  

§1  

Uchyla się Zarządzenie Nr 0050.121.2015Wójta Gminy Klembów z dnia 12 listopada 

2015r.w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.114.2015 Wójta Gminy Klembów z dnia 

30 października 2015r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2015r.  

  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  

  

§3  

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym2015.  

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego.  

  

  

  

       Wójt  

  

/- / Rafał Mathiak  


